OGOETTO Concessione Contributo al Ragusa Ruchby Club *S.Padua’ - Acconio di evrn 12.000

lazyo di Citts e nella consusta sala gel

)
i |

dunanse, in

o

unita la Giunta Municipale con lintervento dei Sienn

¥

£ T e Do £
O, Glorgio Chessir -
H N 2,
B R T —— .

o ra Alessandra Failla

Sig.ra @égﬁggaaa i Paola o f}& ”
A Giovemni A . e — f,j R
_ S — i /}‘ h .
- -
éfé{f@%é%@ p N S — I -

1 Presidents, constatato che il numero def presenti & legafe, dichiara apena
a iy )




Visti | pareri favorevoll sulla proposta espressi ai sens! della LR, 11/12/1881 n42

881 n =
successive modifiche:
- perla regolarita tecnica, dal %%?;@g;fsa sabile del Servizio;
- ner iz regolaritd contabile dail Responsabile det Servizio di Ragionena;
- sotto i profile della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;
-Ritenuto di dovere provveders in merito;
- Visto Fart.15 della LR, n44/91 e successive modifiche;
ad unanimita di vol resi nelle forme di legge
DELIBERA
ﬁgy"’maf@ la proposta di deliberazione indicata in premessa cer farne parte Integranis @
sostanziale e farla propria

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

i

ﬁi‘w;?{} P ?f/g A0 PR PR
é"é X0 S LA D i 1L I obid .

«i;”'




H

Certificato ¢i immadiate esecutivita delle del §§E$E‘%§M

% N
o imem%m%&%@ws farats immediatam emt«a@M& ab sene del 2° Do
-»-MW%H /"’#

MM

stata dickis rath urgente ed FA7

e
ot

comunale attesta che copia delia presente deliberazione & rfﬁ@/& wgE alf ;aébg;
omune per quindici giomi consecutividal o 7 fe s ee— A 6 o5/ e,

{;‘eﬁs?g@m@g’gwem?a gﬁﬁbgzaazs@mﬁsﬁﬁ del i%gsazéﬁﬁ%
stazione dei: &§;sesf“§ér”aw certifico che la prasent & deliF éﬁaz@:v & stata affissa allAlbg
i questo m,ssz*‘?sﬁf-’é i giomo g’;?&?r fgﬁ, ¢ edermasia eﬁ“s & per quindicl QIisrzﬁLmrsefutw ; P

<
7
® @
=
-
ex
:
tf\

. f
&y ﬁ?’:ffﬁ 7 senze opposizions.

Taeusa & e SEGRETAR
- Rzgusa, & - _ ) _ it ﬁigf?”‘ﬁ‘
e = L1, (s

Certificato df avvenuia ssecutivi % Ha deliberazions

: de
Qjﬁé\ Carlifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo if decimao glomo delia ;3;;;;1}% cazione.
{ ¥~ Certifico che la daliberazione & divenuta azscutiva, avendo riporiato i visto di legittimits del CORE CC
- Deziena Provinelale di Ragusa, con decisione n. ded .

} Certifico che la deliverazione & diveruta esecutiva non avendo il CORE. G0 adottaio & comunicato
gﬁrswgiﬁgmeﬁm di annullamems nel termine di venti giorni dalla relativa ricezione.
Ragusa, 1l

GENEFRALF




SETTORE
‘9% Gasgtione iniziative Spartive e del
tampo foero, gestione Impiantt
sporiv

4l

R

Proposta di Deliberazione per la G

OGGETTO Concessione Coniributo al Ragusa Rugby Ciub S Padug” - Acconto di eurs 12.000
per spese urgent ed indifferibill,

i sottoscritto Salvatore Giuffrida Responsabile del Servizio, propone alla Giunta
Municipale il seguente schema di deiiberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Bremesss che la soc. Ragusa in data 30.01.04 prot. 7046 ha preseniato recicla e
sichiesta per Uottenimento di un contributo ardinario per P'anno sportivo 2003/04

che alla data odierna PAmministrazione non ha ancore orovveduto ad effettuare U
consueto piano di riparte dei contributl ordinar in quanto ad oggi i bilancio non & ancoa
simto approvalo,

Visto che, con nota del 23.04.04 prot. 24998 i Societa ha richiesio un
contributi che FAmministrazione concedera come negh anni passati, rappr N,
momento di pesante difficolta economiche che non ha consentito di poter adempiere agi
impegni assunti con gii atletl,

mienuio che § mancalo pagamento agl atllet, delle mensilita arretrate, potebbe

, yic

comprometiere, coms avidenzialo nella citata nota, | risuliati finall- in quanto | oioCEion
cana demotivati & privi di stimoto per affrontare s yitime gars di camplonato,
Considerato che nalla scorsa stagione agonistica |l Comune ha concesso un contribu’o di
circa eurn 80.000,00 e che negl annl precedenti | Ragusa Rugby Club "8 Padua’ ha
neneficiaio di  contribull da parte del Camune e che perlanto anche per questanno st
prevede che 'Amministrazione concedera un cospicue contribute per supporiare Fathivia
della societd di Rugby.
Ritenuto di dovere provvedere in merito soncadando un acconto su di guello che sara il
comributs ordinaric  concesso per la stagions 2003/04 & che polra sssere determinzio
dopo Yapporvazione , da parie del Consiglic Comunale, del Bilancio dell'Ente ;
Vista la proposta del responsabile del Servizio del 26.04.04 relativa alloggstio, che fz
parte integrante e inscindibile del presente provveaimentc;
Vieto rart. 15 della L.R. 44/91 e successive rmodifiche ed integraziond;

ad unanimita di voli, resi nelle forme di legge.

L



Ll

sa Rugby Club “S. Padua”
ola Popolare di Raguss

ma che sars n@*&%gg dai contribuic
opo Papprovazione del bilancic 2004

,Jf—aﬁf ’? ”“3? ?
E’ ¥ m E’Eé"is*’“ﬁ“y

Impegnare fa somma di suro ’%24{:%% D0 sul cap. 1680 Funz. 08 serv. 02 interv. 05 inap
i?}ff /2004 dando atto che deto | MPegno fion supera | aéa:‘zat:s‘meé*’?ﬁ »f:%&: zgﬁagm?é%--’?j;
assesiato gell'ultime bilancio %ﬁ*ﬁfi}%ézﬁ Helofvre vl e 040 1 ELLly e =

Autorizzare Uufficio dj Ragioneria ad emettere |l relativo mandato o pagamen s
precisando che 1 F’ﬁp{’}ﬁ(} di euro 12.000,00 sara delratto dal vrimo acconts ;‘3, Rt R

versate dopo é& definizione dei contributi consaguents all’a §3f€3 vazione dal bilancio
2004 da parte TE%EE Consiglio Comunale dande atio che m? la E uidazione del contr p
definitivaments determ) %ﬁ&'ﬁ?u sl procedera al sensi del vigenie r@ga%fms el
sotfoposia cﬁﬁﬁ?’;% i3 suddetta anticipazions ai fine %’59?513 rendicontazione dag Dar
Ragusa Rugby Club “s. Padua’-

;}& wosta 5‘3&‘?{? integrante



) sensl e per off effeid della LR 11
BOIPO00, sl esprme parere Tavorsvols
noniabite.

Limiporno della spesa di £
e tmpuists al cap,

fagusa §,

Motvarons delfeventuale parers o

i 1a dichisrare di imimedista esecuzionsg

Allegati ~ Parte infegrante:

B fad [ud s
L

Ragusa 11,26.04.04

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Sai ‘é&%&%‘l% @m%ﬁﬁg

Yistar 1L SINDACO
Dr. Antonine Solarino




